
Peletárna Lysůvky,   IČO:69619204 
Prodejní sklad Lysůvky u Frýdku -Místku 

Tel.: +420 728 882 080 , E-mail:  info@peletylysuvky.cz , Web:  www.peletylysuvky.cz 

 

 

 

               Ceny zboží a služeb pro 05 / 2021 -maloobchod do 22 tun, sklad Lysůvky 

      Před objednáním jakéhokoli zboží, je nutné se předem informovat na skladovou dostupnost a termíny dodání. 

   

Dřevní pelety s obsahem popela do 0,4%   - ČSN EN ISO 17225-2 A1 -průměr 6mm, světlé, bezkůrové, TOP kvalita 

-sáčkované 15kg, na paletě netto 975kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,578 kč/kg včetně 15% DPH  (4,85 kč/kg bez DPH)  -kod 1.1 

 

Dřevní pelety s obsahem popela do 0,6%   - ČSN EN ISO 17225-2 A1 -průměr 6mm, hnědé, s příměsí kůry, nespékavé 

-sáčkované 15kg, na paletě netto 1050kg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,463 kč/kg včetně 15% DPH  (4,75 kč/kg bez DPH)  -kod 3.1 
 

 

Dřevní pelety s obsahem popela do 0,9%   - ČSN EN ISO 17225-2 A2 -průměr 6mm, směs tvrdých dřev s kůrou, spékavé 

-sáčkované 15kg, na paletě netto 1050kg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,112 kč/kg včetně 15% DPH  (4,45 kč/kg bez DPH)  -kod 4.1 

 

 

 

 

Slevy a přirážky k základnímu ceníku:  -Platí pouze pro maloobchod. 

-Věrnostní sleva: 

   Za nákup celého ročního objemu paliva u naši firmy v předchozí sezoně, poskytujeme slevu 0,10 kč/kg bez DPH. 

   Za nákup celého ročního objemu paliva u naši firmy ve dvou předchozích sezónách, poskytujeme slevu 0,15 kč/kg bez DPH. 

-Manipulační přirážka:   

  Při odběru menším než celá paleta, nebo big-bag, je přiúčtována přirážka 0,10 kč/kg bez DPH 

  Prodávající obsluha v tomto případě nepřekládá zboží na dopravní prostředek zákazníka. 

 

 

 
 

 - Doprava MAN s hydraulickým ramenem, s kapacitou do 6ks palet, nebo 6ks Big-Bagů: 

    -Přepravné                . . . 150 kč +DPH za každou započatou 1/4hodinu jízdy -pro trasu tam i zpět kratší než 25km. 

                                             nebo . . . . 24 kč +DPH za km -pro trasu tam i zpět delší než 25km.                                                                                                                   

      -Manipulace             . . . 60 kč +DPH za každou vyloženou paletu, nebo big-bag. 
 
 

 

- Doprava dodávka s tonáží do 1,5tuny (běžně max. 1 paleta), ruční manipulace: 

    -Přepravné               . . . 250 kč +DPH -jednotná cena pro trasu tam i zpět kratší než 15km. 

                                            nebo . . . . 12 kč +DPH za km -pro trasu tam i zpět delší než 15km.                                                                                                                   

      -Manipulace              . . . 60 kč +DPH za každou započatou 1/4hodinu  ruční vykládky a manipulací. 

 

- Jiný druh dopravy po konzultaci 

 

-ceny dopravy a manipulací jsou uvedeny bez 21% DPH   

 

mailto:info@peletylysuvky.cz
http://www.peletylysuvky.cz/

